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Répáshuta Község Önkormányzata 

3559 Répáshuta, Kossuth út 2. 

 

 

62-12/2017. 

 

        JEGYZŐKÖNYV  

 

Készült Répáshuta Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. június 30. napján 

10.00 órakor kezdődő üléséről. 

 

Helye: Répáshuta Önkormányzati Hivatal tanácskozó terme 

 

Jelen vannak: Erdős Tamás polgármester  

 Telekes Gábor alpolgármester  

 Kátai Imre önkormányzati képviselő 

 Orosz Tímea önkormányzati képviselő 

 Dr. Hegyközi Béla címzetes főjegyző 

 

Igazoltan távol: Vass Ferenc önkormányzati képviselő 

  

Erdős Tamás polgármester köszönti a képviselőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 

azt megnyitja.  

 

Ismerteti a napirendet: 

 

1. Napirendi pont: A Miskolc Környéki Önkormányzati Társulással kapcsolatos 

problémák megvitatása 

Előadó: Erdős Tamás polgármester 

 

A napirendet a képviselő-testület változtatás nélkül 4 igen szavazattal elfogadta.  

 

 

A polgármester előadja, hogy Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése 

108/2017. (VI.14.) számú határozatával úgy döntött, hogy 2017. december 31. napjával kiválik 

a Miskolc Környéki Önkormányzati Társulásból. Miskolc egyben a gesztora is a társulásnak. 

Tudomása szerint további 11 önkormányzat döntött a kiválás mellett, köztük a nagyobb 

települések is. Ezek a döntések már a legutóbbi megbeszélésen körvonalazódtak, a gesztorságot 

egyik önkormányzat sem vállalná. Előre látható, hogy ez a társulás 2017. december 31. napjáig 

fog működni. 

 

A családsegítő és gyermekjóléti feladatot más formában kell ellátni. Ilyen lehet, hogy az 

önkormányzat külön megállapodást köt Miskolccal, és a MESZEGYI közreműködésével látja 

el a feladatot.  

A polgármester javasolja a társulásból való kilépést. 

 

Észrevétel nem hangzott el. 

 

Ezt követően 4 képviselő szavazott és 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
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Répáshuta Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

64/2017.(VI.30.) Önkormányzati Határozata 

 

Tárgy: Döntés Miskolc Környéki Önkormányzati Társulásból való kiválásról 

 

Répáshuta Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

Önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 89 § (1) bekezdése alapján úgy döntött, 

hogy Répáshuta Község Önkormányzata 2017. december 31. napjával kiválik a Miskolc 

Környéki Önkormányzati Társulásból.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a Miskolc Környéki Önkormányzati Társulás, valamint a 

Társulás tagjainak kiválásával kapcsolatos tájékoztatására.  

 

Felelős: Erdős Tamás polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Ezt követően 4 képviselő szavazott és 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta:  

 

Répáshuta Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

65/2017.(VI.30.) Önkormányzati Határozata 

 

Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának kiválása a Miskolc Környéki 

Önkormányzati Társulásból 

 

Répáshuta Község Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy Miskolc Megyei 

Jogú Város Önkormányzatának közgyűlése 108/2017.(VI.14.) önkormányzati határozatával 

úgy döntött, hogy 2017. december 31. napjával kiválik a Miskolc Környéki Önkormányzati 

Társulásból. 

 

Felelős: Erdős Tamás polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Ezt követően a polgármester megköszöni a részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 Erdős Tamás sk. Dr. Hegyközi Béla sk. 
 polgármester címzetes főjegyző 
 

 


